АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

' /УН.  2023

О внесении изменений в
распоряжение от 30.08.2017 № 164р
«Об утверждении Плана
мероприятий
Стратегии

по реализации
социально-

экономического развития города
Белогорск на период до 2025 года»

В соответствии с решением Белогорского городского Совета народных
депутатов от 26.10.2023 № 15/73 «О внесении изменений в решение городского
Совета от 23.03.2017 № 56/25 «Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития города Белогорск на период до 2025 года», в целях
продления и актуализации сведений документов стратегического планирования
города Белогорск,
1. Внести в распоряжение Администрации г. Белогорск от 30.08.2017

№ 164р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии
социально-экономического развития города Белогорск на период до 2025
года» (в редакции от 05.05.2023 № 114р) следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «до 2025 года» заменить словами «до 2030 года».
1.2. В абзаце первом вводной части Плана мероприятий по реализации

Стратегии социально-экономического развития города Белогорск на
период до 2030 года слова «до 2025 года» заменить словами «до 2030
года».

1.3. В разделе I «Этапы реализации Стратегии» Плана мероприятий по
реализации Стратегии социально-экономического развития города
Белогорск на период до 2030 года:

1) в абзаце первом слова «до 2025 года» заменить словами «до 2030 года»;
2) в абзаце четвертом слова «2020-2022 годы» заменить словами «2020-

2025 годы»;
3) в абзаце пятом слова « 2023-2025 годы» заменить словами «2026-2030

годы».
1.4. Раздел И «Основные мероприятия по реализации Стратегии социально-

экономического развития города Белогорск на период до 2025 года»
Плана мероприятий по реализации Стратегии социально

экономического развития города Белогорск на период до 2030 года
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

1.5. В пункте 17 приложения к Плану мероприятий по реализации Стратегии
социально-экономического развития города Белогорск на период до 2030
года слова «Создание условий для развития в г. Белогорск территории
опережающего развития» заменить словами «Формирование
благоприятного инвестиционного климата на территории г. Белогорск».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы по экономике Цыркунову J1.B.

М.В. Дьяченко